
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

"АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО"

НАКАЗ

" ЗО" (Зе/ІЛ СМЯ- 2022 р. м. Київ
7

№ /7/

Про затвердження реєстру студентів І курсу 
за ступенем вищої освіти «Бакалавр» 
для отримання академічних стипендій 
у І семестрі 2022-2023 навчального року

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» №1556 від 01.07.2014 
року, «Порядку призначення і виплати стипендій», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 року №882 (в редакції 
Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року №1050), 
Статуту Академії мистецтв імені Павла Чубинського, Положення про порядок 
використання коштів, передбачених на виплату стипендій та надання 
матеріальної допомоги, правил призначення стипендій студентам КЗВО КОР 
«Академія мистецтв імені Павла Чубинського»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити реєстр студентів І курсу за ступенем вищої освіти 
«Бакалавр» для отримання академічних стипендій у І семестрі 2022-2023 
навчального року, які навчаються на денному відділенні за державним 
замовленням згідно з протоколом № 36 засідання стипендіальної комісії від 
29.09.2022 р. (Додається)

2. Бухгалтерії Академії (Пономаренко А.П.) до виконання.

3. Контроль за виконанням цього 
з виховної роботи Рубаненка С.М.

наказу покласти на проректора

Ректор академії
цтв
АВЛА

Іден/ифікаціинии
02214938 /ь,

Василь РОМАНЧИШИН



Додаток
до наказу КЗВО КОР 
«Академія мистецтв 
імені Павла Чубинського» 7
від-ЛР №~

РЕЄСТР СТУДЕНТІВ
І курсу за ступенем вищої освіти «Бакалавр», яким призначаються стипендії (академічні) 

на 1 -й семестр 2022-2023 н.р.
(Рішення стипендіальної комісії від 29 вересня 2022 року, протокол № 36).

№
п/п

№
за 
рейт.

Прізвище, ім’я по батькові
(повністю)

Рейтинговий 
бал

Місячний розмір 
стипендії 

(грн.)

ОСВІТНЯ ПРОГРАМА "МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО ЕСТРАДИ" 
на основі повної загальної середньої освіти 

Курс І Група І БЕМп (і,в)
1. 1. Гончаренко Катерина Дмитрівна 197 1510,00
2. 2. Небесний Дмитро Геннадійович 195 1510,00

ОСВІТНЯ ПРОГРАМА "ЗВУКОРЕЖИСУРА" 
на основі повної загальної середньої освіти 

Курс І Група І БЕМп (з)
3. 1. Волошин Олексій Романович 190 1510,00

ОСВІТНЯ ПРОГРАМА "СПІВ" (АКАДЕ 
на основі повної загальної сер 

Курс І Група І БМС

МІЧНИЙ, НАРОДНИЙ)
едньої освіти
Ип

4. 1. Гончаренко Дар'я Едуардівна 196 1510,00
ОСВІТНЯ ПРОГРАМА "МУЗИЧНЕ 

на основі ОКР «Молодші 
Курс І Груна І БІ

МИСТЕЦТВО ЕСТРАДИ" 
їй спеціаліст»
ЗМ (і, в)

5. 1. Яремчук Яна Валерїївна 172,5 1510,00
6. 2. Безкоровайна Марина Олександрівна 165,5 1510,00

ОСВІТНЯ ПРОГРАМА "ЗВУКОРЕЖИСУРА" 
на основі ОКР «Молодший спеціаліст» 

Курсі Група І БЕМ (з)
7. 1. Кравченко Катерина Максимівна 189,0 1510,00

ОСВІТНЯ ПРОГРАМА "СПІВ” (АКАДЕ 
на основі ОКР «Молодший с 

Курс І Група І БМ<

МІЧНИЙ, НАРОДНИЙ) 
тіеціаліст»
С

8. 1. Ніколайчук Катерина Олександрівна 171,5 1510,00

Проректор з виховної роботи С.М. Рубаненко


